INFORMACJA DODATKOWA

I. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
1.

1.1 Nazwa jednostki

Szkola Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Gorzkowicach

1.2 Siedziba jednostki
Gorzkowice

1.3 Adres Jednostki
ul. Kos$cielna 26, 97-350 Gorzkowice

1.4 Podstawowy przedmiot dziatalnosci
dzialalnos¢ dydaktyczna, wychowawcza i opiekuncza na poziomie szkoly podstawowej

2. Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem
01-01-2023 — 31-12-2023

3. Wskazanie, ze sprawozdanie zawiera dane tgczne *
sprawozdanie jednostkowe

4. Omowienie przyjetych zasad (polityki rachunkowosci), w tym metod wyceny aktywow i
pasywow ( takze amortyzacji).

1. Obowiazujace zasady wyceny aktywoéw i pasywow.

1) Warto$ci niematerialne i prawne:

a) ujmuje si¢ w ewidencji wedtug ceny nabycia - w przypadku kupna,

b) yymuje si¢ w ewidencji wedtug podanych wartosci umieszczonych w protokoétach przekazania lub wartosci
rynkowej podanych przez komisje jednostki budzetowej w przypadku otrzymania w drodze darowizny, z tym
zastrzezeniem, ze jesli stosowna umowa lub protokoét przekazania wskazuje bardzo niskg warto$¢, wowczas
do ewidencji przyjmuje si¢ wartos¢ okreslong przez komisje wyceniajace otrzymany $rodek,

C) w bilansie warto$ci niematerialne i prawne wykazuje si¢ w warto$ci stanowigcej roznice ich wartosci
poczatkowej i dotychczasowego umorzenia,

d) wartoéci niematerialne i prawne o warto$ci jednostkowej przekraczajacej 10.000 zt umarza si¢ i amortyzuje
w wysokosci:

- od licencji na programy komputerowe i od praw autorskich -50%

- od pozostalych wartosci niematerialnych i prawnych — 20%

w stosunku rocznym, a umorzenie i amortyzacje¢ nalicza si¢ jednorazowo za okres calego roku.

e) wartos$ci niematerialne o wartosci do 10.000 zt umarza si¢ jednorazowo odpisujac 100% ich wartosci w
miesigcu oddania ich do uzywania.

2) Rzeczowe aktywa trwate :

a) $rodki trwate,

b) pozostate rodki trwate,

C) zbiory biblioteczne,

d) srodki trwate w budowie (inwestycje).

3) Srodki trwale:

a) ujmuje si¢ w ewidencji wedtug ceny nabycia - w przypadku kupna,

b) yymuje si¢ w ewidencji wedtug podanych wartosci umieszczonych w protokoétach przekazania lub wartosci
rynkowej podanych przez komisje jednostki budzetowej w przypadku otrzymania w drodze darowizny, z tym
zastrzezeniem, ze jeSli stosowna umowa lub protokot przekazania wskazuje bardzo niskg warto$é, wowczas
do ewidencji przyjmuje si¢ wartos¢ okreslong przez komisje wyceniajace otrzymany $rodek,

c) w bilansie $rodki trwate wykazuje si¢ w wartosci stanowiacej roznicg ich wartosci poczatkowej i
dotychczasowego umorzenia,

d) W przypadku zakupu komputera lub laptopa wraz z oprogramowaniem —warto$¢ oprogramowania
integralnie zwigzanego z konkretnym urzadzeniem zwigksza jego warto$c.



e) Srodki trwale o wartoéci jednostkowej przekraczajacej 10.000 zt umarza sie i amortyzuje wedlug stawek
okreslonych w przepisach o podatku dochodowym od 0séb prawnych metoda liniowsa, jednorazowo za okres
catego roku.

4) Srodki trwale w budowie (inwestycje) — wyceniane s3 w cenie nabycia wszystkich zuzytych do ich
wytworzenia rzeczowych sktadnikéw majatku, ustug obcych.

5) Jednorazowo, przez spisanie w koszty w miesigcu przyjecia do uzytkowania umarza si¢ pozostate $rodki
trwate o wartosci nie przekraczajacej 10.000 zt.

6) Ulepszenie lub remont $rodka trwatego — $rodki trwate uwaza sie za ulepszone, gdy suma wydatkoéw
poniesionych na ich przebudowe, rozbudowe, rekonstrukcje, adaptacje lub modernizacje, w danym roku
podatkowym przekracza 10.000 zt i wydatki te powodujg wzrost wartosci uzytkowej w stosunku do wartosci z
dnia przyjecia srodkow trwatych do uzywania. Wzrost wartosci uzytkowej mierzony jest w szczegdlnosci
okresem uzywania, zdolno$cia wytwdrcza, jako$cia produktow uzyskiwanych za pomoca ulepszonych
srodkow trwatych i kosztami ich eksploatacji. W przypadku gdy ulepszenie taczy si¢ z konieczno$ciag nabycia
czesci sktadowych lub peryferyjnych, ich warto§¢ powigksza warto$¢ poczatkowa srodka trwatego, o ile
jednostkowa cena nabycia przekracza 10.000 zt.

7) Ewidencje analityczng prowadzi si¢ wedlug poszczegdlnych grup $rodkéw, okreslonych
w przepisach dotyczacych klasyfikacji §rodkow trwatych(KST)

8) Naleznosci — na dzien bilansowy wyceniane s3 w kwocie wymaganej zaptaty.

Naleznosci z tytulu dostaw i1 ustug, bez wzgledu na termin ptatnosci zaliczane s3 do naleznoSci
krotkoterminowych.

Umorzenie naleznosci (np. salda niewielkich naleznos$ci), nastgpuje na pisemny wniosek Dyrektora jednostki
zgodnie z aktualnie obowigzujacymi przepisami w tym zakresie. Umorzone naleznosci podlegaja odpowiednio
zaliczeniu do pozostatych kosztow operacyjnych lub finansowych.

9) Materiaty przekazywane bezposrednio z zakupu na potrzeby administracyjne i gospodarcze odpisuje si¢
koszty w petnej wysokosci na dzien ich zakupu nie stosuje si¢ do nich ewidencji ilosciowo — wartosciowej.

10) Zobowigzania na dzien bilansowy ewidencjonowane sg w kwocie wymagajacej zaptaty.

11)Rozliczenia migdzyokresowe kosztow — w odstgpstwie od zasady wspoOtmiernosci: prenumeraty,
ubezpieczenia majatkowe optacone z gory nie podlegaja rozliczeniu w czasie za posrednictwem rozliczen
migdzyokresowych kosztow, obcigzaja koszty miesigca, w ktorym zostaty poniesione.

2. Ustalono prowadzenie ewidencji wylacznie iloSciowej dla Srodkéw trwalych o niskiej wartosci
poczatkowej, ktorych cena nie przekracza 200,00 zi. wg ustalonego katalogu rzeczowego.



II. Dodatkowe informacje i objasnienia obejmujg w szczegolnosci:

1

1.1. szczegétowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych sSrodkdéw trwalych, wartosci
niematerialnych 1 prawnych, zawierajagcy stan tych aktywdéw na poczatek roku obrotowego,
zwigkszenia 1 zmniejszenia z tytutu: aktualizacji warto$ci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia
wewnetrznego oraz stan koncowy, a dla majatku amortyzowanego — podobne przedstawienie standéw
1 tytutow zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia:

Zmiana wartosci poczatkowej Srodkow trwalych

Tabela
111

L | Wyszczegolnie

. nie wedtug
p | grup
. rodzajowych

Warto$c
poczatkowa
stan na
poczatek  roku
obrotowego

Zwigkszenia

Zmniejszenia

Nabycie

Prz
emi
eszc
zeni

we
wng
trzn

Aktualizacja

Inne
zwigkszenia

Zwigkszenia
ogodlem
(4+5+6+7)

Rozchod

Prz
emi
eszc
zeni

we
wng
trzn

Aktualiza
cja

Inne
zmniejsze
nia

Zmniejszeni
a ogolem
(9+10+11+1
2)

Warto$c
poczatkowa —
stan na koniec
roku
obrotowego
(3+8-13)

1 2

3

10

11

12

13

14

-

Grunty

2 Budynki i
lokale oraz
spotdzielcze
prawo do
lokalu
uzytkowego
oraz
spotdzielcze
wlasno$ciowe
prawo do
lokalu
mieszkalnego

5076 992,06

5076 992,06

3 Obiekty
inzynierii
ladowej
i wodnej

70 675,85

70 675,85

4 Kotly

i maszyny
energetyczne,
maszyny,
urzadzenia i
aparaty
ogolnego
zastosowania,
maszyny,
urzadzenia i
aparaty
specjalistyczne,
urzadzenia
techniczne

443 030,67

7 315,00

7 315,00

23 294,99

23 294,99

427 050,68

5 Srodki
transportu

6 Narzgdzia,
przyrzady,
ruchomosei i
Wwyposazenie
gdzie  indziej
niesklasyfikow
ane

27 891,91

3792,60

3792,60

24 099,31

7 Wartosé
poczatkowa
Srodkéw
trwalych
ogélem

5618 590,49

7 315,00

7 315,00

27 087,59

27 087,59

5598 817,90

8 Pozostate
$rodki trwale

1435 445,17

81 487,27

9391,55

90 878,82

48 136,57

48 136,57

1478 187,42

9 Warto$é¢
poczatkowa
pozostalych
Srodkéw
trwalych
ogolem

1435 445,17

81 487,27

9 391,55

90 878,82

48 136,57

48 136,57

1478 187,42




Zmiana wartos$ci poczatkowej wartosci niematerialnych i prawnych

Tabela 1.1.2

Wyszczegodlnien
ie

Warto$¢
poczatkowa -
stan na
poczatek roku
obrotowego

Zwigkszenia

Zmnie

szenia

Nabycie

Prz

emi
eszc
zeni

wng
trzn

Akt Inne

uali zwigkszenia
zacj
a

Zwigkszenia
ogodlem
(4+5+6+7)

Rozchod

Prz
emi
eszc
zeni

wne
trzn

Akt
uali
zacj
a

Inne
zmniejszenia

Zmniejszeni
a ogdlem
(9+10+11+1
2)

Wartos$¢
poczatkowa — stan
na koniec roku
obrotowego
(3+8-13)

2

10

11

12

13

14

Licencje i prawa
autorskie
dotyczace
oprogramowania
komputerowego
(czgsciowo
umarzane)

Pozostate
wartosci
niematerialne i
prawne
(jednorazowo
umarzane)

85 829,38

85 829,38

WartoSci
niematerialne i
prawne -
ogoélem

85 829,38

85 829,38

Zmiana warto$ci umorzen $rodkéw trwatych

Tabela
1.13

L.p.

Wyszczegolnie
nie wedtug
grup
rodzajowych

Warto$¢
umorzenia -stan
na poczatek
roku
obrotowego

Zwigkszenia

Zmnie

szenia

Nabycie

Prz
emi
eszc
zeni

we
wne
trzn

Akt Inne

uali zwigkszenia
zacj
a

Zwigkszenia
ogolem
(4+5+6+7)

Rozchod

Prz
emi
eszc
zeni

we
wng
trzn

Akt
uali
zacj
a

Inne
zmniejszenia

Zmniejszeni
a ogolem
(9+10+11+1
2)

Umorzenia — stan
na koniec roku
obrotowego
(3+8-13)

10

11

12

13

14

Grunty

Budynki i
lokale oraz
spoldzielcze
prawo do
lokalu
uzytkowego
oraz
spoldzielcze
wlasno$ciowe
prawo do
lokalu
mieszkalnego

2764 450,31

126 924,81

126 924,81

2891375,12

Obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

3533,80

1766,90

1766,90

5300,70

Kotly i
maszyny
energetyczne,
maszyny,
urzadzenia i
aparaty
ogolnego
zastosowania,
maszyny,
urzadzenia i
aparaty
specjalistyczne,
urzadzenia
techniczne

290 147,70

26 513,83

26 513,83

23 294,99

23 294,99

293 366,54

Srodki
transportu

Narzedzia,
przyrzady,
ruchomosci i
wyposazenie
gdzie indziej
niesklasyfikow
ane

27 891,91

3792,60

3792,60

24 099,31

Warto$é
umorzenia
Srodkéw
trwalych -
ogélem

3086 023,72

155 205,54

155 205,54

27 087,59

27 087,59

3214 141,67

Pozostale
$rodki trwale

1435 445,17

81 487,27

9 391,55

90 878,82

48 136,57

48 136,57

1478 187,42

Warto$é
umorzenia
pozostalych
Srodkéw
trwalych -
ogoblem

1435 445,17

81 487,27

9 391,55

90 878,82

48 136,57

48 136,57

1478 187,42




Zmiana warto$ci umorzenia warto$ci niematerialnych i prawnych Tabela 1.1.4
L. Wyszczegolnie Warto$¢ Zwigkszenia Zmniejszenia Warto$é
nie umorzenia - Amortyza Aktual Przemi Inne Zwigksze Rozchod Przemies Aktualiza Inne Zmniejszeni umorzenia — stan
p. stan na | cjazarok | izacja eszczen zwigksze nia zczenia cja zmniej a ogdlem na koniec roku
poczatek roku | obrotowy ia nia ogolem wewnetrz szenia (9+10+11+1 obrotowego
obrotowego wewnet (4+5+6+7 ne 2) (3+8-13)
rzne )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 Licencje i
prawa autorskie
dotyczace
oprogramowani
a
komputeroweg
o
2 Pozostale 85 829,38 85 829,38
wartosci
niematerialne i
prawne
3 Umorzenia - 85 829,38 85 829,38
wartosci
niematerialne i
prawne —
ogélem
(czeSciowo
umarzane)
Zmiana warto$ci netto Srodkéw trwalych
Tabela 1.1.5
L.p. Wyszczeg6lnienie Warto$¢ netto srodkow trwatych Warto$¢ netto srodkow trwatych
na poczatek roku obrotowego na koniec roku obrotowego
(warto$¢ poczatkowa minus (warto$¢ poczatkowa minus
umorzenie) umorzenie)
1 2 3 4
1 Grunty
2 Budynki i lokale oraz spoldzielcze prawo do lokalu uzytkowego oraz spotdzielcze wiasnoéciowe prawo do lokalu 2312 541,75 2185616,94
mieszkalnego
3 Obiekty inzynierii ladowej i wodne;j 67 142,05 65 375,15
4 Kotly i maszyny energetyczne, maszyny, urzadzenia i aparaty ogdlnego zastosowania, maszyny, urzadzenia i aparaty 152 882,97 133 684,14
specjalistyczne, urzadzenia techniczne
5 Srodki transportu
6 Narzedzia, przyrzady, ruchomosci i wyposazenie gdzie indziej niesklasyfikowane
2532566,77 2384 676,23
7 Warto$¢ netto Srodkow trwalych — ogélem

Zmiana warto$ci netto warto$ci niematerialnych i prawnych

Tabela 1.1.6
L.p. Wyszczeg6lnienie Warto$¢ netto warto$ci Warto$¢ netto wartosci

niematerialnych i prawnych na niematerialnych i prawnych na
poczatek roku obrotowego koniec roku obrotowego (warto$¢
(warto$¢ poczatkowa minus poczatkowa minus umorzenie)
umorzenie)

1 2 3 4

1 Licencje i prawa autorskie dotyczace oprogramowania komputerowego

0 0
2 Pozostale warto$ci niematerialne i prawne 0 0
3 Wartos¢ netto wartosci niematerialnych i prawnych — ogélem 0 0

1.2. aktualng warto$¢ rynkowag Srodkow trwatych, w tym dobr kultury — o ile jednostka dysponuje
takimi informacjami:

Jednostka nie posiada informacji o aktualnej wartosci rynkowej srodkow trwatych, nie posiada tez
majatku zaliczanego do dobr kultury




1.3. kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisow aktualizujacych wartos¢ aktywow
trwatych odrgbnie dla dlugoterminowych aktywow niefinansowych oraz dlugoterminowych aktywow
finansowych:

W jednostce nie wystapita potrzeba dokonania aktualizacji aktywow trwatych.

1.4. warto$¢ gruntdw uzytkowanych wieczyscie:
Jednostka nie uzytkuje gruntdow na mocy prawa wieczystego uzytkowania gruntow.

1.5. warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkow trwatych, uzywanych na
podstawie umow najmu, dzierzawy i innych uméow, w tym z tytutu umow leasingu:

Jednostka nie uzytkuje Srodkow trwatych na podstawie tego rodzaju umow.

1.6. liczbe oraz warto$¢ posiadanych papierow wartosciowych, w tym akcji 1 udziatéw oraz dtuznych
papierow wartosciowych:

Jednostka nie posiada papierow warto$ciowych.

1.7. dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ nalezno$ci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku
obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z
uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan pozyczek
zagrozonych):

Jednostka nie utworzyla odpiséw aktualizujacych naleznosci.

1.8. dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigekszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu 1 stanie koncowym:

Jednostka nie tworzyla rezerw w roku sprawozdawczym

1.9. podziat zobowigzan dlugoterminowych — o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym
umow3 lub wynikajacym z innego tytutu prawnego, okresie splaty:

W roku sprawozdawczym w jednostce nie wystapity zobowigzania dtugoterminowe.

1.10. kwote zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami
podatkowymi (leasing operacyjny), a wedtug przepiséw o rachunkowosci bytby to leasing finansowy
lub zwrotny z podzialem na kwote zobowiazan z tytutu leasingu finansowego lub leasingu
ZWrotnego:

Jednostka nie korzysta ze srodkow trwatych na podstawie umow leasingu.

1.11. taczng kwotg zobowigzah zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i
formy tych zabezpieczen:

W jednostce nie wystapity zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki.



1.12. Iaczng kwotg zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i
poreczen, takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan
zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen:

W jednostce nie wystapity zobowigzania warunkowe, udzielone gwarancje i porgczenia.

1.13. wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych, w tym kwote
czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych kosztéw stanowigcych roéznice miedzy wartoscig
otrzymanych finansowych sktadnikow aktywow a zobowigzaniem zaptaty za nie:

Jednostka nie rozlicza kosztow w czasie.

1.14. Iaczng kwotg otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie:

Jednostka nie otrzymata tego rodzaju gwarancji.

1.15. kwote wyptaconych srodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze:

Kwota wyplaconych srodkow pienieznych na §wiadczenia pracownicze Tabela 1.15.
L.p. | Wartoé¢ $wiadczen pracowniczych wyptaconych w trakcie roku obrotowego z podziatem na: Kwota
1 Ekwiwalenty za niewykorzystane urlopy wypoczynkowe 13 343,08
2 Nagrody jubileuszowe 139 727,85
3 Odprawy emerytalne i rentowe 83 132,70
236 203,63
Ogélem

1.16. inne informacje: Wartos¢ gruntéw przekazanych w uzytkowanie wieczyste

Jednostka nie uzytkuje gruntéw na mocy prawa wieczystego uzytkowania gruntéw.

2.

2.1. wysokos¢ odpiséw aktualizujgcych wartos¢ zapasow:

W jednostce nie wystgpita potrzeba utworzenia odpiséw aktualizujgcych zapasy.

2.2. koszt wytworzenia $rodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz roznice kursowe, ktore
powigkszyty koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie w roku obrotowym:

Jednostka nie posiada w roku obrotowym $srodkow trwatych w budowie.

2.3. kwotg 1 charakter poszczegolnych pozycji przychodéw lub kosztow o nadzwyczajnej wartosci lub
ktére wystapity incydentalnie:

W jednostce w roku obrotowym nie wystapity koszty 1 przychody o nadzwyczajnej wartosci i
charakterze incydentalnym



2.4. informacj¢ o kwocie nalezno$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe
podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z
wykonania planu dochodéw budzetowych:

Nie dotyczy jednostki

3. inne informacje:

Zmiana wartosci poczgtkowej zbioréw bibliotecznych

Zwiekszenia Zmniejszenia W

Warto$¢ artos¢
poczatkowa poczatkowa

Lp Wyszezegdéln | —stan na p 7 — - s_tan na
: ienie poczatek : : rzem mni€j | koniec roku
roku Przemie ; Inne | Zwicksze Rozch ieszcz Aktual | 'MNe szenia | obrotowego

obrotowedo | Napycie i:vzvi';'ti Akt;-aa 18 zwigkszen ogr:;,im 6d enia izacia zmniej | ogétem (3+8-13)

zne 1a (4+5+6+7) wewn 131 szenia | (9+10+
etrzne 11+12)
Zbiory
1 biblioteczne 115 042,06 5081,64 | 5081,64 120 123,70
Zmiana wartosci umorzen zbioréw bibliotecznych

Warto$é Zwigkszenia Zmniejszenia Warto$é
poczatkowa poczatkowa

Lp Wys.zcz.egél — stan na - s.tan na
: nienie poczatek : . - Zmniejsze koniec roku
roku Przemie e Zwigksze Przemie Inne i obrotowego

obrotowego Nabycie s‘;g:):; Aktualizacja | zwiekszen ogr(]’lllaelm Rozcho Svizifg‘;? Akt:jzhza f?z]grl]? ogélem (3+8-13)
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Wykaz dotyczacy wzajemnych rozliczen pomi¢dzy gminnymi jednostkami budzetowymi wedlug stanu na
dzien 31 grudnia 2023r.

Szkola Podstawowa w Gorzkowicach
(nazwa jednostki budzetowej sporzadzajacej wykaz)
Nazwa gminnej jednostki | 7 A yp\INE ROZLICZENIA Z GMINNYMI JEDNOSTAKAMI BUDZETOWYMI
L budzetowej wobec ktorej DOTYCZ .
p. ACE:
wykazywanesa Wzajemnych nalezno$ci i zobowigzan oraz innych rozrachunkéw o podobnym charakterze
wzajemne rozliczenia
Nazwa pozycji zestawienia zmian funduszu
Tytul wzajemnego Kwota jednostki,
rozliczenia (PLN) w ktérej zostala ujeta kwota wzajemnego
rozliczenia
1 Osrodek Pomocy Dozywianie dzieci - 24 577,00 | 2.2 Zrealizowane dochody budzetowe.
Spotecznej w naleznosci
Gorzkowicach
2 Urzad Gminy w Woda- zobowiazanie 13202,51 | 1.2 Zrealizowane wydatki budzetowe.
Gorzkowicach
3 Urzad Gminy w Scieki- zobowigzanie 19928,75 | 1.2 Zrealizowane wydatki budzetowe.
Gorzkowicach
Szkola Podstawowa w Gorzkowicach
(nazwa jednostki budzetowej sporzadzajacej wykaz)
WZAJEMNE ROZLICZENIA Z GMINNYMI JEDNOSTAKAMI BUDZETOWYMI
Nazwa gminnej jednostki | pOTYCZACE:
L.p. budzetowej wobec k't()rej Przychodéw i kosztéw z tytulu operacji dokonywanych z gminnymi jednostkami budzetowymi
wykazywane sa wzajemne
rozliczenia
Kwota Nazwa pozycji rachunku zyskéw i
Tytul wzajemnego rozliczenia (PLN) strat, w ktorej zostala ujeta kwota
wzajemnego rozliczenia
1 O$rodek Pomocy Dozywianie dzieci - przychody 24 577,00 | A.VI Przychody z tytutu dochodow
Spotecznej w budzetowych
Gorzkowicach
2 Urzad Gminy w Woda- koszty 13202,51 | B.II Zuzycie materialow i energii
Gorzkowicach
3 Urzad Gminy w Scieki- koszty 19928,75 | B.III Ustugi obce
Gorzkowicach

4.

inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplynaé na ocene¢
sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki:

Jednostce nie sg znane inne informacje niz wymienione powyzej, ktorych ujawnienie mogloby w
istotny sposob wptynac na oceng sytuacji majatkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki.
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